ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-VHXH  Đức Phổ, ngày        tháng 9 năm 2025
V/v tham gia Cuộc thi Olympic

tiếng Anh trên Internet (IOE)

năm học 2025-2026

Kính gửi: Các trường tiểu học, trung học cơ sở, tiểu học và

trung học cơ sở học thuộc UBND phường.

Thực hiện Công văn số 1068/SGDĐT-GDTrH ngày 17/9/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia Cuộc thi Olympic tiếng

Anh trên Internet (IOE) năm học 2025-2026;

Chủ tịch UBND phường có ý kiến như sau:

1. Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND phường không tổ chức thi cấp xã, cấp tỉnh.

2. Các trường trên địa bàn phường căn cứ điều kiện thực tế, trên tinh

thần tự nguyện của học sinh: Tự liên hệ, đăng ký, tham gia Cuộc thi theo quy

định, hướng dẫn của Ban Tổ chức IOE tại Công văn số 01CV-QNg/2025-

2026/BTC IOE ngày 20/8/2025 và Hướng dẫn số 01/2025-2026/HD-IOE

ngày 20/8/2025 của Ban tổ chức Cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet

(IOE) (có văn bản kèm theo).

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở, tiểu học và trung

học cơ sở trên địa bàn phường triển khai thực hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (v/x) UBND phường;

- Phòng Văn hoá – Xã hội;

- Văn phòng: Phó Chánh, CVVP;

- Lưu: VT, VHXHHiệp.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hải

		2025-09-20T11:29:09+0700